
 

POSTANOWIENIE NR 20/2021 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Świerklaniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świerklaniec 

zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, 

z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury, ul. Główna 52, 42-620 Nakło Śląskie 

w składzie: 

1. Wioleta Natalia Garus, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

2. Krzysztof Janusz Jasiok, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie 

składu), zam. Radzionków 

3. Gabriela Maria Jaworska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ JANAS (uzupełnienie 

składu), zam. Nakło Śląskie 

4. Jakub Edmund Klimaj, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ JANAS (uzupełnienie 

składu), zam. Nakło Śląskie 

5. Maciej Marek Klimaj, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ JANAS, zam. Nakło Śląskie 

6. Adam Karol Kruczek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ JANAS (uzupełnienie 

składu), zam. Nakło Śląskie 

7. Ewelina Helena Pawleta, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ JANAS (uzupełnienie 

składu), zam. Orzech 

8. Jessica Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Tarnowskie Góry 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świerklaniec.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

 

Paweł Wysocki 

/podpisano elektronicznie/ 


		2021-05-20T14:24:00+0200
	Paweł Antoni Wysocki




